
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1705/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Gdańsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, zm. poz. 572), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), 
art. 30 ust. 6 i ust.6 a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/132/19 Rady Miasta Gdańska z dnia 28.03.2019 roku w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gdańsk (Dz.Urz.Woj.Pom. 
z 2019 r. poz. 2274, zm. poz. 4188, z 2022 r. poz. 5103)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W zależności od jakości pracy, w tym spełnienia ogólnych oraz szczegółowych warunków, 
o których mowa w § 6 rozporządzenia oraz niniejszym regulaminie, nauczycielom zatrudnionym 
w szkole, w tym  dyrektorom i wicedyrektorom oraz nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze przyznaje się dodatek motywacyjny w wysokości od 2% do 60%osobistego 
wynagrodzenia zasadniczego”; 

2) użyte w § 4 ust. 5 wyrazy w zdaniu pierwszym: „Podstawą przyznania nauczycielowi dodatku 
motywacyjnego jest spełnienie przynajmniej jednej z poniższych przesłanek”, zastępuje się odpowiednio 
wyrazami: „Podstawą przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego jest spełnienie przynajmniej 
jednego z poniższych kryteriów ” 

3) skreśla się w § 4 ust. 6 pkt 1 lit. b 

4) § 4 ust. 6 pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„podnoszenie własnych kwalifikacji i doskonalenie zawodowe, w tym również w zakresie 
umiejętności zarządzania zespołem i sprawnego komunikowania się”; 

5) w § 4 ust. 6 pkt 2: 

- w lit. l na końcu kropkę zastępuje się przecinkiem 

- po lit. l dodaje się lit. ł w brzmieniu: 

„ł) integrowanie zespołu nauczycielskiego wokół wspólnych działań”, 

- po lit. ł dodaje się lit. m w brzmieniu: 

„m) tworzenie przyjaznej atmosfery pracy w oparciu o przepisy prawa pracy”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.09.2023 r.

Poz. 4334



6) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stawek dodatku funkcyjnego stosownie do zajmowanych stanowisk 

i sprawowanych funkcji określa poniższa tabela: 

Lp. Stanowisko Kwota 
dodatku 

1 Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie: 
a) do 4 oddziałów 2.600 zł 
b) 5 -7 oddziałów 2.800 zł 
c) 8 i więcej 3.000 zł 

2 Wicedyrektor przedszkola 750 zł 
3 Dyrektor szkoły lub zespołu szkół: 

a) do 8 oddziałów 2.850 zł 
b) od 9 do 17 oddziałów 3.150 zł 
c) od 18 do 30 oddziałów 3.400 zł 
d) od 31 do 42 oddziałów 3.800 zł 
e) od 43 do 54 oddziałów 4.000 zł 
f) 55 i więcej oddziałów 4.300 zł 

4 Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół 1.000 zł 
5 Kierownik warsztatu szkolnego, laboratorium, szkolenia praktycznego 550 zł 
6 Kierownik szkolenia morskiego 300 zł 
7 z-ca Kierownika warsztatów - od 250 uczniów 300 zł 
8 Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 2.900 zł 
9 Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 750 zł 
10 Dyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 3.150 zł 
11 Dyrektor specjalnego ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 3.150 zł 
12 Wicedyrektor specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego 1.000 zł 
13 Wicedyrektor specjalnego ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego 1.000 zł 
14 Dyrektor Bursy Gdańskiej 2.900 zł 
15 Wicedyrektor Bursy Gdańskiej 750 zł 
16 Kierownik internatu 450 zł 
17 Dyrektor Pałacu Młodzieży 3.150 zł 
18 Wicedyrektor Pałacu Młodzieży 750 zł 
19 Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia 3.150 zł 
20 Kierownik sekcji w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia 350 zł 
21 Dyrektor Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu Szkolnego 3.150 zł 
22 Wicedyrektor Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu Szkolnego 1.000 zł 
23 Kierownik filii Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 450 zł 
24 Wicedyrektor szkoły sprawujący nadzór pedagogiczny w zastępstwie dyrektora nie 

będącego nauczycielem 
1.250 zł 

25 Wicedyrektor przedszkola sprawujący nadzór pedagogiczny w zastępstwie 
dyrektora nie będącego nauczycielem 

850 zł 

26 Kierownik filii przedszkola, szkoły, placówki oświatowej 700 zł 
27 Zastępca kierownika filii przedszkola, szkoły, placówki oświatowej 450 zł 
28 Kierownik zespołu pozalekcyjnego 350 zł 
29 Kierownik świetlicy szkolnej 350 zł 
30 Kierownik świetlicy szkolnej w szkole specjalnej 350 zł 

”; 

7) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość nagrody dyrektora nie może być niższa niż 1.500 zł i nie może przekroczyć 100% 
wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z wykształceniem magisterskim”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4334



i wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r., z wyjątkiem § 1 pkt 6, który wchodzi 

w życie z dniem 01 sierpnia 2023 r. oraz z wyjątkiem § 1 pkt 3-5, który wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4334


	Uchwała

		2023-09-27T13:44:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




